
                                                        

                                                                                

                                                       У К Р А Ї Н А                                            

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

    Р І Ш Е Н Н Я  
  

26 лютого 2016 року                                                                                         № 26 

 

 

Про затвердження Програми економічного 
і соціального розвитку міста Пологи на 2016 рік 

 
         Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку України», Постановою  Кабінету Міністрів  України  
від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення  прогнозних і програмних  
документів  економічного і соціального  розвитку  та складання  проекту 
державного бюджету», Пологівська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

    1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку міста 
Пологи на 2016 рік (додається). 

 

    2. Здійснювати моніторинг виконання Програми економічного і 
соціального розвитку міста Пологи на 2016 рік  та  щороку вносити на 
розгляд і  погодження виконавчим  комітетом міської ради та на розгляд і 
затвердження міською радою. 

 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань планування, бюджету та фінансів.  
 

 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
Згідно з оригіналом. 
Секретар ради                                   Л.А. Сова 

 


